Kod produktu AK-1002-B
Marka Lanberg
Rodzaj Rozdzielnice
Stan Nowy
EAN 5901969403596
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.64
Półka do szaf 19" 600mm czarna Lanberg
(1U/465x300mm udźwig do 20kg, montaż 4-
punktowy)
Indeks: 6221 Producent: LANBERG Kod producenta: AK-1002-B
Cena: 44.82 zł
Opis
PÓŁKA DO SZAF 19" 600MM CZARNA LANBERG
(1U/465X300MM UDŹWIG DO 120KG, MONTAŻ 4
PUNKTOWY)
Producent: Lanberg
Półka 1U pasująca tylko do szafy stojącej 19" Lanberg o głębokości 600 mm. Cechy: - Wymiary półki: 465 x 300 mm, -
Udźwig do: 120 Kg., - Montaż: czteropunktowy boczny, - Kolor: czarny RAL9004. Uwaga: konieczne jest dostosowanie
punktu miejsca montażu tylnych szyn pionowych do długości półki.
Szerokość 465 mm
Wysokość 22 mm
Wysokość teleinformatyczna 1 U
Głębokość 300 mm
Waga 1.4 kg
Kolor Czarny
Materiał Metal
Rozmiar 19"
Maksymalne statyczne obciążenie 120 kg
Wymagana liczba śrub 4
Typ Półka
Parametry
	Półka do szaf 19" 600mm czarna Lanberg (1U/465x300mm udźwig do 20kg, montaż 4-punktowy)
	Opis
	PÓŁKA DO SZAF 19" 600MM CZARNA LANBERG (1U/465X300MM UDŹWIG DO 120KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)